St

(Provineia oif Agrigenio)

Regione Siciffana Repubbiive fiatians

BETTORE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE

N 4E5.... dei 12/05, /2020

ORIGINALE

L atmo duemilaventi, i giomo dodied del mese di mapgio, nells casa comunale, il sottoseritto Tag.
Vineenzo Plombingo, in virth della compelenza derivategli dalle funwioni diripenziali relative al
settore I, attribuitegli dal Sindaco, ai sensi dell’art. 51, comuma 3 bis, della lepge B/6/1990, n 142,
come recepita daila L.R. n. 48/1991, giusto incarico temporaneo conferitogli con determina Sindacale
n. 26 del 19/12/2018 & successiva proroga;

PREMESSD che gl operai dells manutenzione estema nell’eseguire lavori i scerbaturs con
Vausilio del decespugliators meccanion, presso il oortile Cangle hanne causato la rottura & un
parabrezza di un’auto targata DVI0END & proprietd del Signor Vasile Pasquale

PREMESS(, altresi che con delibera di (.M. . 48 del 11/05/2020 di gqueste Fote, invnedistamente
esecutiva, ¢ glata assegnata la complessiva somma di £, 350,00 (e trecentocinguanta/(0) al fine d
poter procedere alla liguidarione per “Indennizzo rothira veiro autovetiura™;

VEST A, la velazione di servizio datata 17 Aprile 2019 a firma del Caposquadra Parisi Filippo;

VESTA I relazione di servizio a firma dell Tsp, Capo Gluseppe Chiars o Dell” Ass, Capo Gerlando
Parisi nella quale accertang | danmt subit] dall’ sutovettirs di proprieth del Signor Vasile Pasguale;

BATO ATTO che Vimpegno di-spesa ed i conscguents pagamento graverd sul eap., 1581 dencimingto
“Manutenzione n‘r&imﬂa parcht, glardini ¢ verde pubblico™ Titolo 1 ~ Missione 9 “Programmsa 2 -
codifica D.P.R. 194/96 codice 1090603,

RICONOSCHITA la regolarita del pagamento;

WISTO Part. 184, comun 1.2, ¢ 4 del T.U. sull’Ordinamento degh Euti Locall, approvato con
Decreto Legstative 18 agosto 2000, n. 267;

VISTI ghi arit, 6 della legge n. 127/97 recepito con Part, 2 della LR, 1. 23 del 07/09/1998 e n. 19 del
i Lovon 77/95:

VIRTO i vigente regolamento comunale & contabilita:

§
:

i
i
1
»




, comuma 632 della jegge 19072014 ¢ del decreto 4 afiuazione emesso dal WL i dasta

te OREELL;

inazione Sindacale n08 del 28/04/2018 ¢ sl con la guale i} solfoscrito & stato
nsabile di Posiziove Orgamizzativa Tecndon,

ente OLRLEELL; _

‘..mii in narrativa,
DETERMINA

] HMPMMAM} . 350,99 {eurotrecentoringuanta/B0) in mwm del Signor Vagile
: nm &d Amwxm 13 "”7/%/’599) . {* \/%I PQE WM”?A%@W ¢ res ﬁdm ]

dem:: 'i {190603;.

IDARE § PAGARE in favore de! Signor Vasile Pasquale naio ad Aggrigmm;m il
1990 LV, VELPQLYOM2TAQEOW ¢ residente a Montallegro nelia Via Gramscl n,
”pnﬂo complessivo di €, 356,00 (mm#mmmwmqnmmmm@} per indennizzo rotturs
za dell’sutovettura targats DV3GENY di sua proprietd;

AUN?RM ZARE 3l Settore I - Servizio Finanziario di questo Ente ad emetters mandato 8
pagamento €. 356,00 {eurs trecentocinquania/fl), in fevore del Signor Vasile Pasquale
nato‘ad Agrigento il 27/08/1990 e residente a Montallegro nells Vis Gramsel n. 8/A;

m E@RREL che il pagamento anzidetto vengs effettusto mediante bonifico bancarde sul
ibteito Postale intrattenuto presso 1'Ufficio Postale Poste Haliane 5.8.A. di Montallegro con
MBAN " IT79X3608105138256304656320  intestato  a  Vasile  Pasquale G
VSLPQLOOM2T7AQROW,

Montallegro, i 12./05/2020

f’-e wt, ﬂﬁﬁmﬁw ,«@gm p Y % .._\'\
3 " P‘; \--“m e ’ !
ﬂi&%’?j’ LT, O, TECNICA

oy

@mﬁaiﬁw




